ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Número da Ata: 28/2017-A1 (Sequência: 4)

Objetivo da Licitação:

Aquisições de peças, e serviços elétricos para veículos leves, pesados, equipamentos e

máquinas pesadas, e serviços de torno mecânico nas quantidades estimadas, para

entrega no período de 12 meses, conforme requisição das Secretarias.

Aos seis (6) dias do mês de junho do ano de 2017, no prazo solicitado, a empresa ADELISE

STAUDT CENCI – ME (2961) apresentou para a pregoeira e a equipe de apoio, o documento

de Regularidade do FGTS – CRF, com data de validade: 22/05/2017 a 20/06/2017, que consta

na Ata de Recebimento e Abertura de Documentação Nr°. 28/2017 (Sequencia: 2)  do item

8.3.2 do processo licitatório n° 30/2017.

 Nada mais havendo a tratar lavrou-se o presente termo que será assinado pelos presentes.

São Miguel Da Boa Vista, 6 de junho de 2017.

COMISSÃO:

VIVIANI WOLFF BOHRZ                         .......................PREGOEIRA

ALTAIR VANDERLEI CASSOL                       .......................TECNICO EM INFORMATICA

LUZIA BOGLER                         .......................AUX. DE SERVIÇOS GERAIS

TACIANE CRISTINA MORSCHBACHER       ..................... AG. DE ELABORAÇÃO DE D.

ANDREIA REGINA HEIMBURG BONFANTI    .................... AG. DE SERVIÇOS DE TRIBUTOS

CLOVES ANTONIO RAFE               ....................AGENTE POLITICO